JEDNOSTOPNIOWE EKSTRAKTORY
(KONTAKTORY) CIECZ/CIECZ
TYP BXP
X2
GŁÓWNE CECHY I ZALETY
FARMACJA
Puryfikacja substancji aktywnych
(np.: antybiotyków).

Jednostopniowe ekstraktory odśrodkowe wykonane z metalu.
Stale mkwasoodporne - (stale stopowe, tytan)
Misa Ekstraktor
MODEL ∅
mm
Pojemność
użyteczna
l
Prędkość obrotowa
obr/min
Przepływ nominalny
m³/h
Moc silnika
kW
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
BXP040 40 0.11 3000 3600 0.050 0.060 0.020 0.020
BXP080 80 0.30 3000 3600 0.120 0.140 0.120 0.120
BXP130 130 1.30 3000 3600 0.900 1.000 0.750 0.750
BXP190 190 4.2 2900 3500 3 3.5 0.75 1.1
BXP320 320 17 2900 3500 6 7 4 5.5
BXP360 360 19 2900 3500 10 12 5.5 5.5
BXP520 520 110 1450 1750 25 30 7.5 7.5
BXP800 800 320 970 870 60/80 55/75 18.5 18.5
Laboratoryjne ekstraktory jednostopniowe (tylko konstrukcja metalowa)
Misa Ekstraktor
TYPE
∅
mm
Pojemność
użyteczna
l
Prędkość
obrotowa
obr/min
Przepływ
nominalny
l/h
Moc silnika
 W
BXP012 12 0.0022 4500 2 25
BXP025 25 0.0190 4500 10 41
KONSTRUKCJA Z TWORZYWA PVDF
Jednostopniowe ekstraktory odśrodkowe wykonane z tworzywa PVDF
Misa Ekstraktor
TYPE
∅
mm
Pojemność
użyteczna
l
Prędkość obrotowa
obr/min
Przepływ nominalny
m³/h
Moc silnika
kW
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
BXP040P 40 0.11 3000 3600 0.05 0.06 0.02 0.02
BXP130P 135 1.3 1450 1750 0.6 0.7 0.25 0.37
BXP130PL 135 1.9 1450 1750 0.85 1 0.25 0.37
BXP210P 210 5.6 1450 1750 3 3.5 0.75 0.75
BXP210PL 210 7.8 1450 1750 4.2 4.8 0.75 0.75
BXP360P 360 29 970 1170 12 14 1.5 2.2
BXP360PL 360 39 970 1170 16 18 1.5 2.2
BXP460P 460 80 730 870 25 28 2.2 3.6
BXP620P 620 175 580 580 60 60 3.6 3.6
MODELE LABORATORYJNE
Dla potrzeb testów wykonalności z minimalnymi ilościami produktu.
NIektóre ekstraktory odśrodkowe firmy Rousselet Robatel mogą zostać wykonane z
tworzywa PVDF dla wszystkich części stykowych z produktem. Taka konstrukcja ma wiele